
Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

BUS 400 Coswig - Radebeul-Kötzschenbroda - Dippelsdorf
Gültig ab 10.12.2023

Verkehrsgesellschaft Meißen mbH (VGM)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
BUS 400 Coswig Bahnhof  ab
BUS 400 Coswig Krankenhaus  ab
BUS 400 Coswig Spitzgrund  an
Coswig Spitzgrund
Coswig Siedlerstraße
Coswig Genossenschaftsstraße
Coswig Salzstraße (Bus)
Coswig Zentrum/ Börse
Coswig Bahnhof  an
Coswig Bahnhof  ab
Coswig Feuerwehrstraße
Coswig Grenzstraße
Coswig Kötitz Schule
Coswig Kötitz Fährweg
Coswig Wettinstraße
Coswig Hohe Straße
Coswig Turbowerk
Radebeul Kleinstückenweg
Radebeul Friedrich-List-Straße
Radebeul Bahnhof Naundorf
Radebeul Altnaundorf
Radebeul Bertheltstraße
Radebeul Ziegeleiweg
Radebeul E-Schüller-Straße
Radebeul W-Eichler-Straße
Radebeul Güterhofstraße
Radebeul S-Bf. Kötzschenbroda  an

 S 1 Dresden Hbf.  ab
 S 1 Rdbl.-Kötzschenbroda  an

Radebeul S-Bf. Kötzschenbroda  ab
Radebeul Moritzburger Straße
Radebeul Heiterer Blick
Radebeul Kottenleite
Radebeul Sonnenleite
Radebeul Sportplatz Lindenau
Radebeul Neuländer Straße
Radebeul Altlindenau
Radebeul Drosselweg
Friedewald Wartehalle
Friedewald Wendeplatz
Friedewald Grundschule
Dippelsdorf Großenhainer Str.
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS

BUS 475 Dippelsd. Großenh. Str.  ab
BUS 475 Reichenberg Gasthof  an
BUS 475 Boxdorf Am Grunde  an

1
4.19
4.25
4.29
4.29
4.31
4.32
4.34
4.37
4.39
4.41
4.43
4.44
4.45
4.45
4.46
4.46
4.47
4.48
4.48
4.51
4.52
4.53
4.54
4.55
4.55
4.56
4.57
4.30
4.50
4.57
4.59
5.01
5.02
5.03
5.04
5.05
5.06
5.07
5.08
5.09
5.10
5.11
vV
5.13
5.17
5.24

3
4.49
4.55
4.59
4.59
5.01
5.02
5.04
5.07
5.09
5.11
5.13
5.14
5.15
5.15
5.16
5.16
5.17
5.18
5.18
5.21
5.22
5.23
5.24
5.25
5.25
5.26
5.27
5.00
5.20
5.27
5.29
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
vV
5.42
5.46
5.50

5
5.19
5.25
5.29
5.29
5.31
5.32
5.34
5.37
5.39
5.41
5.43
5.44
5.45
5.45
5.46
5.46
5.47
5.48
5.48
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.55
5.56
5.57
5.30
5.50
5.57
5.59
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
vV
6.12
6.20
6.27

7
5.49
5.55
5.59
5.59
6.01
6.02
6.04
6.07
6.09
6.11
6.13
6.14
6.15
6.15
6.16
6.16
6.17
6.18
6.18
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.25
6.26
6.27
6.00
6.20
6.27
6.29
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
vV
6.42
6.50
6.57

9
6.19
6.25
6.29
6.29
6.31
6.32
6.34
6.37
6.39
6.41
6.43
6.44
6.45
6.45
6.46
6.46
6.47
6.48
6.48
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.55
6.56
6.57
6.30
6.50
6.57
6.59
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
uY F
7.12 7.16
7.16 7.20
7.27 7.27

11
6.49
6.55
6.59
6.59
7.01
7.02
7.04
7.07
7.09
7.11
7.13
7.14
7.15
7.15
7.16
7.16
7.17
7.18
7.18
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.25
7.26
7.27
7.00
7.20
7.27
7.29
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
vV
7.42
7.50
7.54

13
7.19
7.25
7.29
7.29
7.31
7.32
7.34
7.37
7.39
7.41
7.43
7.44
7.45
7.45
7.46
7.46
7.47
7.48
7.48
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.55
7.56
7.57
7.30
7.50
7.57
7.59
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
vV
8.12
8.20
8.27

71
7.49
7.55
7.59
7.59
8.01
8.02
8.04
8.07
8.09

15
8.19
8.25
8.29
8.29
8.31
8.32
8.34
8.37
8.39
8.41
8.43
8.44
8.45
8.45
8.46
8.46
8.47
8.48
8.48
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.55
8.56
8.57
8.30
8.50
8.57
8.59
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
vV
9.16
9.20
9.27

73
8.49
8.55
8.59
8.59
9.01
9.02
9.04
9.07
9.09

17
9.19
9.25
9.29
9.29
9.31
9.32
9.34
9.37
9.39
9.41
9.43
9.44
9.45
9.45
9.46
9.46
9.47
9.48
9.48
9.51
9.52
9.53
9.54
9.55
9.55
9.56
9.57
9.30
9.50
9.57
9.59

10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
vV

10.12
10.20
10.27

19
10.19
10.25
10.29
10.29
10.31
10.32
10.34
10.37
10.39
10.41
10.43
10.44
10.45
10.45
10.46
10.46
10.47
10.48
10.48
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.55
10.56
10.57
10.30
10.50
10.57
10.59
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11

F
11.16
11.20
11.27

21
11.19
11.25
11.29
11.29
11.31
11.32
11.34
11.37
11.39
11.41
11.43
11.44
11.45
11.45
11.46
11.46
11.47
11.48
11.48
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.55
11.56
11.57
11.30
11.50
11.57
11.59
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
vV

12.12
12.20
12.27

23
11.49
11.55
11.59
11.59
12.01
12.02
12.04
12.07
12.09
12.11
12.13
12.14
12.15
12.15
12.16
12.16
12.17
12.18
12.18
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.25
12.26
12.27
12.00
12.20
12.27
12.29
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
uY F

12.44 12.46
12.50 12.50
12.56 12.54

25
12.19
12.25
12.29
12.29
12.31
12.32
12.34
12.37
12.39
12.41
12.43
12.44
12.45
12.45
12.46
12.46
12.47
12.48
12.48
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.55
12.56
12.57
12.30
12.50
12.57
12.59
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
vV

13.16
13.20
13.27

27
12.49
12.55
12.59
12.59
13.01
13.02
13.04
13.07
13.09
13.11
13.13
13.14
13.15
13.15
13.16
13.16
13.17
13.18
13.18
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.25
13.26
13.27
13.00
13.20
13.27
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
uY F

13.44 13.46
13.50 13.50
13.56 13.54

29
13.19
13.25
13.29
13.29
13.31
13.32
13.34
13.37
13.39
13.41
13.43
13.44
13.45
13.45
13.46
13.46
13.47
13.48
13.48
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.55
13.56
13.57
13.30
13.50
13.57
13.59
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
vV

14.12
14.20
14.27

31
13.49
13.55
13.59
13.59
14.01
14.02
14.04
14.07
14.09
14.11
14.13
14.14
14.15
14.15
14.16
14.16
14.17
14.18
14.18
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.25
14.26
14.27
14.00
14.20
14.27
14.29
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
uY F

14.44 14.46
14.50 14.50
14.56 14.54

33
14.19
14.25
14.29
14.29
14.31
14.32
14.34
14.37
14.39
14.41
14.43
14.44
14.45
14.45
14.46
14.46
14.47
14.48
14.48
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.55
14.56
14.57
14.30
14.50
14.57
14.59
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
vV

15.16
15.20
15.27

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS

BUS 400 Coswig Bahnhof  ab
BUS 400 Coswig Krankenhaus  ab
BUS 400 Coswig Spitzgrund  an
Coswig Spitzgrund
Coswig Siedlerstraße
Coswig Genossenschaftsstraße
Coswig Salzstraße (Bus)
Coswig Zentrum/ Börse
Coswig Bahnhof  an
Coswig Bahnhof  ab
Coswig Feuerwehrstraße
Coswig Grenzstraße
Coswig Kötitz Schule
Coswig Kötitz Fährweg
Coswig Wettinstraße
Coswig Hohe Straße
Coswig Turbowerk
Radebeul Kleinstückenweg
Radebeul Friedrich-List-Straße
Radebeul Bahnhof Naundorf
Radebeul Altnaundorf
Radebeul Bertheltstraße
Radebeul Ziegeleiweg
Radebeul E-Schüller-Straße
Radebeul W-Eichler-Straße
Radebeul Güterhofstraße
Radebeul S-Bf. Kötzschenbroda  an

 S 1 Dresden Hbf.  ab
 S 1 Rdbl.-Kötzschenbroda  an

Radebeul S-Bf. Kötzschenbroda  ab
Radebeul Moritzburger Straße
Radebeul Heiterer Blick
Radebeul Kottenleite
Radebeul Sonnenleite
Radebeul Sportplatz Lindenau
Radebeul Neuländer Straße
Radebeul Altlindenau
Radebeul Drosselweg
Friedewald Wartehalle
Friedewald Wendeplatz
Friedewald Grundschule
Dippelsdorf Großenhainer Str.
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS

BUS 475 Dippelsd. Großenh. Str.  ab
BUS 475 Reichenberg Gasthof  an
BUS 475 Boxdorf Am Grunde  an

35

14.49
14.55
14.59
14.59
15.01
15.02
15.04
15.07
15.09
15.11
15.13
15.14
15.15
15.15
15.16
15.16
15.17
15.18
15.18
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.25
15.26
15.27
15.00
15.20
15.27
15.29
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
vV

15.46
15.50
15.56

37

15.19
15.25
15.29
15.29
15.31
15.32
15.34
15.37
15.39
15.41
15.43
15.44
15.45
15.45
15.46
15.46
15.47
15.48
15.48
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.55
15.56
15.57
15.30
15.50
15.57
15.59
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
vV

16.12
16.20
16.27

39

15.49
15.55
15.59
15.59
16.01
16.02
16.04
16.07
16.09
16.11
16.13
16.14
16.15
16.15
16.16
16.16
16.17
16.18
16.18
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.25
16.26
16.27
16.00
16.20
16.27
16.29
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
vV

16.46
16.50
16.56

41

16.19
16.25
16.29
16.29
16.31
16.32
16.34
16.37
16.39
16.41
16.43
16.44
16.45
16.45
16.46
16.46
16.47
16.48
16.48
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.55
16.56
16.57
16.30
16.50
16.57
16.59
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
vV

17.16
17.20
17.27

43

16.49
16.55
16.59
16.59
17.01
17.02
17.04
17.07
17.09
17.11
17.13
17.14
17.15
17.15
17.16
17.16
17.17
17.18
17.18
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.25
17.26
17.27
17.00
17.20
17.27
17.29
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
vV

17.46
17.50
17.56

45

17.19
17.25
17.29
17.29
17.31
17.32
17.34
17.37
17.39
17.41
17.43
17.44
17.45
17.45
17.46
17.46
17.47
17.48
17.48
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.55
17.56
17.57
17.30
17.50
17.57
17.59
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
vV

18.12
18.20
18.27

75

17.49
17.55
17.59
17.59
18.01
18.02
18.04
18.07
18.09

47

18.19
18.25
18.29
18.29
18.31
18.32
18.34
18.37
18.39
18.41
18.43
18.44
18.45
18.45
18.46
18.46
18.47
18.48
18.48
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.55
18.56
18.57
18.30
18.50
18.57
18.59
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
vV

19.16
19.20
19.27

77

18.49
18.55
18.59
18.59
19.01
19.02
19.04
19.07
19.09

49

19.19
19.25
19.29
19.29
19.31
19.32
19.34
19.37
19.39
19.41
19.43
19.44
19.45
19.45
19.46
19.46
19.47
19.48
19.48
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.55
19.56
19.57
19.30
19.50
19.57
19.59
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
vV

20.12
20.20
20.27

51

20.19
20.25
20.29
20.29
20.31
20.32
20.34
20.37
20.39
20.41
20.43
20.44
20.45
20.45
20.46
20.46
20.47
20.48
20.48
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.55
20.56
20.57
20.30
20.50
20.57
20.59
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
vV

21.16
21.20
21.27

53

21.31
21.37
21.41
21.41
21.42
21.43
21.43
21.45
21.47
21.47
21.49
21.50
21.51
21.51
21.52
21.52
21.53
21.54
21.54
21.55
21.56
21.56
21.57
21.58
21.58
21.59
22.00
21.30
21.50
22.01
22.02
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
vV

22.14
22.20
22.27

55

22.31
22.37
22.41
22.41
22.42
22.43
22.43
22.45
22.47
22.47
22.49
22.50
22.51
22.51
22.52
22.52
22.53
22.54
22.54
22.55
22.56
22.56
22.57
22.58
22.58
22.59
23.00
22.30
22.50
23.01
23.02
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
vV

23.16
23.20
23.27

57

23.31
23.37
23.41
23.41
23.42
23.43
23.43
23.45
23.47
23.47
23.49
23.50
23.51
23.51
23.52
23.52
23.53
23.54
23.54
23.55
23.56
23.56
23.57
23.58
23.58
23.59
0.00

23.30
23.50
0.01
0.02
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
vV
0.14
0.20
0.27

79

0.31
0.37
0.41
0.41
0.42
0.43
0.43
0.45
0.47

SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG

501
K

5.49
5.55
5.59
5.59
6.01
6.02
6.04
6.07
6.09
6.11
6.13
6.14
6.15
6.15
6.16
6.16
6.17
6.18
6.18
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.25
6.26
6.27
6.00
6.20
6.27
6.29
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
vS
6.42
6.50
6.57

503

7.49
7.55
7.59
7.59
8.01
8.02
8.04
8.07
8.09
8.11
8.13
8.14
8.15
8.15
8.16
8.16
8.17
8.18
8.18
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.25
8.26
8.27
8.00
8.20
8.27
8.29
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
vS
8.42
8.50
8.57

505

9.49
9.55
9.59
9.59

10.01
10.02
10.04
10.07
10.09
10.11
10.13
10.14
10.15
10.15
10.16
10.16
10.17
10.18
10.18
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.25
10.26
10.27
10.00
10.20
10.27
10.29
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
vS

10.42
10.50
10.57

507

11.49
11.55
11.59
11.59
12.01
12.02
12.04
12.07
12.09
12.11
12.13
12.14
12.15
12.15
12.16
12.16
12.17
12.18
12.18
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.25
12.26
12.27
12.00
12.20
12.27
12.29
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
vS

12.42
12.50
12.57

509

13.49
13.55
13.59
13.59
14.01
14.02
14.04
14.07
14.09
14.11
14.13
14.14
14.15
14.15
14.16
14.16
14.17
14.18
14.18
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.25
14.26
14.27
14.00
14.20
14.27
14.29
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
vS

14.42
14.50
14.57

511

15.49
15.55
15.59
15.59
16.01
16.02
16.04
16.07
16.09
16.11
16.13
16.14
16.15
16.15
16.16
16.16
16.17
16.18
16.18
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.25
16.26
16.27
16.00
16.20
16.27
16.29
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
vS

16.42
16.50
16.57

513

17.49
17.55
17.59
17.59
18.01
18.02
18.04
18.07
18.09
18.11
18.13
18.14
18.15
18.15
18.16
18.16
18.17
18.18
18.18
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.25
18.26
18.27
18.00
18.20
18.27
18.29
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
vS

18.42
18.50
18.57

F = nur an schulfreien Tagen uY = ab 3.1.24, nicht 12.2.24 bis 23.2., 28.3. bis 5.4.,
10.5., 21.5., 20.6. bis 2.8., 7.10. bis 18.10.

vS = ab 23.12.23
vV = ab 27.12.23

K = Kleinbuseinsatz - Gruppen ab 10 Pers. bitte mind. 1
Tag im Voraus anmelden: einsatz(at)vg-meissen.de

= Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich



Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

BUS 400 Coswig - Radebeul-Kötzschenbroda - Dippelsdorf
Verkehrsgesellschaft Meißen mbH (VGM)

SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS

BUS 400 Coswig Bahnhof  ab
BUS 400 Coswig Krankenhaus  ab
BUS 400 Coswig Spitzgrund  an
Coswig Spitzgrund
Coswig Siedlerstraße
Coswig Genossenschaftsstraße
Coswig Salzstraße (Bus)
Coswig Zentrum/ Börse
Coswig Bahnhof  an
Coswig Bahnhof  ab
Coswig Feuerwehrstraße
Coswig Grenzstraße
Coswig Kötitz Schule
Coswig Kötitz Fährweg
Coswig Wettinstraße
Coswig Hohe Straße
Coswig Turbowerk
Radebeul Kleinstückenweg
Radebeul Friedrich-List-Straße
Radebeul Bahnhof Naundorf
Radebeul Altnaundorf
Radebeul Bertheltstraße
Radebeul Ziegeleiweg
Radebeul E-Schüller-Straße
Radebeul W-Eichler-Straße
Radebeul Güterhofstraße
Radebeul S-Bf. Kötzschenbroda  an

 S 1 Dresden Hbf.  ab
 S 1 Rdbl.-Kötzschenbroda  an

Radebeul S-Bf. Kötzschenbroda  ab
Radebeul Moritzburger Straße
Radebeul Heiterer Blick
Radebeul Kottenleite
Radebeul Sonnenleite
Radebeul Sportplatz Lindenau
Radebeul Neuländer Straße
Radebeul Altlindenau
Radebeul Drosselweg
Friedewald Wartehalle
Friedewald Wendeplatz
Friedewald Grundschule
Dippelsdorf Großenhainer Str.
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS

BUS 475 Dippelsd. Großenh. Str.  ab
BUS 475 Reichenberg Gasthof  an
BUS 475 Boxdorf Am Grunde  an

515

19.49
19.55
19.59
19.59
20.01
20.02
20.04
20.07
20.09
20.11
20.13
20.14
20.15
20.15
20.16
20.16
20.17
20.18
20.18
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.25
20.26
20.27
20.00
20.20
20.27
20.29
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
vS

20.42
20.50
20.57

517
wr

21.31
21.37
21.41
21.41
21.42
21.43
21.43
21.45
21.47
21.47
21.49
21.50
21.51
21.51
21.52
21.52
21.53
21.54
21.54
21.55
21.56
21.56
21.57
21.58
21.58
21.59
22.00
21.30
21.50
22.01
22.02
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
vU

22.14
22.20
22.27

519
W

23.31
23.37
23.41
23.41
23.42
23.43
23.43
23.45
23.47
23.47
23.49
23.50
23.51
23.51
23.52
23.52
23.53
23.54
23.54
23.55
23.56
23.56
23.57
23.58
23.58
23.59
0.00

23.30
23.50
0.01
0.02
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
vT
0.14
0.20
0.27

vS = ab 23.12.23 vT = ab 23.12.23, nicht 24.12.23, 31.12. vU = ab 23.12.23, nicht 24.12.23 wr = nicht 24. Dez W = nicht 24. und 31. Dez = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

BUS 400 Dippelsdorf - Radebeul-Kötzschenbroda - Coswig
Verkehrsgesellschaft Meißen mbH (VGM)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS

BUS 475 Boxdorf Am Grunde  ab
BUS 475 Reichenberg Gasthof  ab
BUS 475 Dippelsd. Großenh. Str.  an
Dippelsdorf Großenhainer Str.  ab
Dippelsdorf Dorfstraße  ab
Friedewald Grundschule
Friedewald Wendeplatz
Friedewald Wartehalle
Radebeul Drosselweg
Radebeul Altlindenau
Radebeul Neuländer Straße
Radebeul Sportplatz Lindenau
Radebeul Kottenleite
Radebeul Heiterer Blick
Radebeul Moritzburger Straße
Radebeul S-Bf. Kötzschenbroda  an

 S 1 Rdbl.-Kötzschenbroda  ab
 S 1 Dresden Hbf.  an

Radebeul S-Bf. Kötzschenbroda  ab
Radebeul Güterhofstraße
Radebeul W-Eichler-Straße
Radebeul E-Schüller-Straße
Radebeul Ziegeleiweg
Radebeul Bertheltstraße
Radebeul Altnaundorf
Radebeul Bahnhof Naundorf
Radebeul Friedrich-List-Straße
Radebeul Kleinstückenweg
Coswig Turbowerk
Coswig Hohe Straße
Coswig Wettinstraße
Coswig Kötitz Fährweg
Coswig Kötitz Schule
Coswig Grenzstraße
Coswig Feuerwehrstraße
Coswig Bahnhof  an
Coswig Bahnhof  ab
Coswig Zentrum/ Börse
Coswig Salzstraße (Bus)
Coswig Kastanienstraße
Coswig Krankenhaus
Coswig Steinstraße
Coswig Bergstraße
Coswig Sachsenlaufweg
Coswig Spitzgrund

BUS 400 Coswig Spitzgrund  ab
BUS 400 Coswig Siedlerstraße  an
BUS 400 Coswig Genossensch.  an

72

4.19
4.21
4.23
4.24
4.25
4.26
4.27
4.28
4.29
4.29
4.31
4.32

74

4.49
4.51
4.53
4.54
4.55
4.56
4.57
4.58
4.59
4.59
5.01
5.02

76

5.19
5.21
5.23
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.29
5.31
5.32

2

5.10
5.11
5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.17
5.19
5.20
5.22
5.24
5.34
5.57
5.25
5.26
5.27
5.27
5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.41
5.43
5.49
5.51
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
5.59
6.01
6.02

4
vV
5.28
5.34
5.38
5.40

5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.49
5.50
5.52
5.54
6.04
6.27
5.55
5.56
5.57
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.11
6.13
6.19
6.21
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.29
6.31
6.32

6
vV
6.01
6.05
6.10
6.10

6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.19
6.20
6.22
6.24
6.34
6.57
6.25
6.26
6.27
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.41
6.43
6.49
6.51
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
6.59
7.01
7.02

8
vV
6.28
6.34
6.38
6.40

6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.49
6.50
6.52
6.54
7.04
7.27
6.55
6.56
6.57
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.11
7.13
7.19
7.21
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.29
7.31
7.32

10
vV
6.57
7.01
7.09
7.10

7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.19
7.20
7.22
7.24
7.34
7.57
7.25
7.26
7.27
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.41
7.43
7.49
7.51
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
7.59
8.01
8.02

12
uY F
7.22 7.28
7.30 7.34
7.35 7.38
7.40

7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.49
7.50
7.52
7.54
8.04
8.27
7.55
7.56
7.57
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.11
8.13
8.19
8.21
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.29
8.31
8.32

14
vV
7.54
7.58
8.06
8.10

8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.19
8.20
8.22
8.24
8.34
8.57
8.25
8.26
8.27
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.41
8.43
8.49
8.51
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
8.59
9.01
9.02

16
vV
8.26
8.32
8.40
8.40

8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.49
8.50
8.52
8.54
9.04
9.27
8.55
8.56
8.57
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.11
9.13
9.19
9.21
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.29
9.31
9.32

18
vV
9.26
9.32
9.40
9.40

9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.49
9.50
9.52
9.54

10.04
10.27
9.55
9.56
9.57
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.11
10.13
10.19
10.21
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.29
10.31
10.32

20
vV

10.28
10.34
10.38
10.40

10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.49
10.50
10.52
10.54
11.04
11.27
10.55
10.56
10.57
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.11
11.13
11.19
11.21
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.29
11.31
11.32

78

11.49
11.51
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
11.59
12.01
12.02

22
vV

11.28
11.34
11.38
11.40

11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.49
11.50
11.52
11.54
12.04
12.27
11.55
11.56
11.57
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.11
12.13
12.19
12.21
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.29
12.31
12.32

80

12.49
12.51
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
12.59
13.01
13.02

24
vV

12.28
12.34
12.38
12.40

12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.52
12.54
13.04
13.27
12.55
12.56
12.57
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.11
13.13
13.19
13.21
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.29
13.31
13.32

26
uY F

12.56 12.54
13.02 12.58
13.10 13.06
13.10

13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.19
13.20
13.22
13.24
13.34
13.57
13.25
13.26
13.27
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.43
13.49
13.51
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
13.59
14.01
14.02

28
vV

13.26
13.32
13.40
13.40

13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.49
13.50
13.52
13.54
14.04
14.27
13.55
13.56
13.57
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.11
14.13
14.19
14.21
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.29
14.31
14.32

30
uY F

13.56 13.54
14.02 13.58
14.10 14.06
14.10

14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.19
14.20
14.22
14.24
14.34
14.57
14.25
14.26
14.27
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41
14.43
14.49
14.51
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
14.59
15.01
15.02

F = nur an schulfreien Tagen uY = ab 3.1.24, nicht 12.2.24 bis 23.2., 28.3. bis 5.4., 10.5., 21.5., 20.6. bis 2.8., 7.10. bis 18.10. vV = ab 27.12.23 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich



Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

BUS 400 Dippelsdorf - Radebeul-Kötzschenbroda - Coswig
Verkehrsgesellschaft Meißen mbH (VGM)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS

BUS 475 Boxdorf Am Grunde  ab
BUS 475 Reichenberg Gasthof  ab
BUS 475 Dippelsd. Großenh. Str.  an
Dippelsdorf Großenhainer Str.  ab
Friedewald Grundschule
Friedewald Wendeplatz
Friedewald Wartehalle
Radebeul Drosselweg
Radebeul Altlindenau
Radebeul Neuländer Straße
Radebeul Sportplatz Lindenau
Radebeul Kottenleite
Radebeul Heiterer Blick
Radebeul Moritzburger Straße
Radebeul S-Bf. Kötzschenbroda  an

 S 1 Rdbl.-Kötzschenbroda  ab
 S 1 Dresden Hbf.  an

Radebeul S-Bf. Kötzschenbroda  ab
Radebeul Güterhofstraße
Radebeul W-Eichler-Straße
Radebeul E-Schüller-Straße
Radebeul Ziegeleiweg
Radebeul Bertheltstraße
Radebeul Altnaundorf
Radebeul Bahnhof Naundorf
Radebeul Friedrich-List-Straße
Radebeul Kleinstückenweg
Coswig Turbowerk
Coswig Hohe Straße
Coswig Wettinstraße
Coswig Kötitz Fährweg
Coswig Kötitz Schule
Coswig Grenzstraße
Coswig Feuerwehrstraße
Coswig Bahnhof  an
Coswig Bahnhof  ab
Coswig Zentrum/ Börse
Coswig Salzstraße (Bus)
Coswig Kastanienstraße
Coswig Krankenhaus
Coswig Steinstraße
Coswig Bergstraße
Coswig Sachsenlaufweg
Coswig Spitzgrund

BUS 400 Coswig Spitzgrund  ab
BUS 400 Coswig Siedlerstraße  an
BUS 400 Coswig Genossensch.  an

32

vV
14.26
14.32
14.40
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.49
14.50
14.52
14.54
15.04
15.27
14.55
14.56
14.57
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.11
15.13
15.19
15.21
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.29
15.31
15.32

34

uY F
14.56 14.54
15.02 14.58
15.10 15.06
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.19
15.20
15.22
15.24
15.34
15.57
15.25
15.26
15.27
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.43
15.49
15.51
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
15.59
16.01
16.02

36

vV
15.28
15.34
15.38
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.52
15.54
16.04
16.27
15.55
15.56
15.57
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.11
16.13
16.19
16.21
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.29
16.31
16.32

38

vV
15.56
16.00
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.19
16.20
16.22
16.24
16.34
16.57
16.25
16.26
16.27
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.41
16.43
16.49
16.51
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
16.59
17.01
17.02

40

vV
16.28
16.34
16.38
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.49
16.50
16.52
16.54
17.04
17.27
16.55
16.56
16.57
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.11
17.13
17.19
17.21
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.29
17.31
17.32

42

vV
16.56
17.00
17.08
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.19
17.20
17.22
17.24
17.34
17.57
17.25
17.26
17.27
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41
17.43
17.49
17.51
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
17.59
18.01
18.02

44

vV
17.28
17.34
17.38
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.49
17.50
17.52
17.54
18.04
18.27
17.55
17.56
17.57
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.11
18.13
18.19
18.21
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.29
18.31
18.32

46

vV
17.56
18.00
18.08
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.19
18.20
18.22
18.24
18.34
18.57
18.25
18.26
18.27
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.41
18.43
18.49
18.51
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
18.59
19.01
19.02

48

vV
18.28
18.34
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.49
18.50
18.52
18.54
19.04
19.27
18.55
18.56
18.57
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.11
19.13
19.19
19.21
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.29
19.31
19.32

50

vV
19.28
19.34
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.49
19.50
19.52
19.54
20.04
20.27
19.55
19.56
19.57
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.11
20.13
20.19
20.21
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.29
20.31
20.32

52

vV
20.28
20.34
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.49
20.50
20.52
20.54
21.04
21.27
21.03
21.04
21.05
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.19
21.21
21.31
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.41
21.42
21.43

54

vV
21.28
21.34
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
21.49
21.50
21.52
21.54
22.04
22.27
22.03
22.04
22.05
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.19
22.21
22.31
22.33
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.41
22.42
22.43

56

vV
22.28
22.34
22.38
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.49
22.50
22.52
22.54
23.04
23.27
23.03
23.04
23.05
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.19
23.21
23.31
23.33
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.41
23.42
23.43

58

vV
23.28
23.34
23.38
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.49
23.50
23.52
23.54

0.03
0.04
0.05
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
0.17
0.19
0.21
0.31
0.33
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.40
0.41
0.41
0.42
0.43

60

vV
0.28
0.34
0.38
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.49
0.50
0.52
0.54

0.55
0.56
0.57
0.57
0.58
0.59
1.00
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.11
1.13

SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG

502
K

5.49
5.51
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
5.59
6.01
6.02

504

vS
6.58
7.04
7.08
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.19
7.20
7.22
7.24
7.34
7.57
7.25
7.26
7.27
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.41
7.43
7.49
7.51
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
7.59
8.01
8.02

506

vS
8.58
9.04
9.10
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.19
9.20
9.22
9.24
9.34
9.57
9.25
9.26
9.27
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.41
9.43
9.49
9.51
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57
9.58
9.59
9.59

10.01
10.02

508

vS
10.58
11.04
11.10
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.19
11.20
11.22
11.24
11.34
11.57
11.25
11.26
11.27
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41
11.43
11.49
11.51
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
11.59
12.01
12.02

510

vS
12.58
13.04
13.10
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.19
13.20
13.22
13.24
13.34
13.57
13.25
13.26
13.27
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.43
13.49
13.51
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
13.59
14.01
14.02

512

vS
14.58
15.04
15.10
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.19
15.20
15.22
15.24
15.34
15.57
15.25
15.26
15.27
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.43
15.49
15.51
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
15.59
16.01
16.02

SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS

BUS 475 Boxdorf Am Grunde  ab
BUS 475 Reichenberg Gasthof  ab
BUS 475 Dippelsd. Großenh. Str.  an
Dippelsdorf Großenhainer Str.  ab
Friedewald Grundschule
Friedewald Wendeplatz
Friedewald Wartehalle
Radebeul Drosselweg
Radebeul Altlindenau
Radebeul Neuländer Straße
Radebeul Sportplatz Lindenau
Radebeul Kottenleite
Radebeul Heiterer Blick
Radebeul Moritzburger Straße
Radebeul S-Bf. Kötzschenbroda  an

 S 1 Rdbl.-Kötzschenbroda  ab
 S 1 Dresden Hbf.  an

Radebeul S-Bf. Kötzschenbroda  ab
Radebeul Güterhofstraße
Radebeul W-Eichler-Straße
Radebeul E-Schüller-Straße
Radebeul Ziegeleiweg
Radebeul Bertheltstraße
Radebeul Altnaundorf
Radebeul Bahnhof Naundorf
Radebeul Friedrich-List-Straße
Radebeul Kleinstückenweg
Coswig Turbowerk
Coswig Hohe Straße
Coswig Wettinstraße
Coswig Kötitz Fährweg
Coswig Kötitz Schule
Coswig Grenzstraße
Coswig Feuerwehrstraße
Coswig Bahnhof  an
Coswig Bahnhof  ab
Coswig Zentrum/ Börse
Coswig Salzstraße (Bus)
Coswig Kastanienstraße
Coswig Krankenhaus
Coswig Steinstraße
Coswig Bergstraße
Coswig Sachsenlaufweg
Coswig Spitzgrund
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS

BUS 400 Coswig Spitzgrund  ab
BUS 400 Coswig Siedlerstraße  an
BUS 400 Coswig Genossensch.  an

514

vS
16.58
17.04
17.10
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.19
17.20
17.22
17.24
17.34
17.57
17.25
17.26
17.27
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41
17.43
17.49
17.51
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59

17.59
18.01
18.02

516

vS
18.58
19.04
19.10
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.19
19.20
19.22
19.24
19.34
19.57
19.25
19.26
19.27
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.41
19.43
19.49
19.51
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59

19.59
20.01
20.02

518

vS
20.28
20.34
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.49
20.50
20.52
20.54
21.04
21.27
21.03
21.04
21.05
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17
21.19
21.21
21.31
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
x6

21.41
21.42
21.43

520
W
vT

22.28
22.34
22.38
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.49
22.50
22.52
22.54
23.04
23.27
23.03
23.04
23.05
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17
23.19
23.21
23.31
23.33
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41

23.41
23.42
23.43

522
W
vT
0.28
0.34
0.38
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.49
0.50
0.52
0.54

0.55
0.56
0.57
0.57
0.58
0.59
1.00
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.11
1.13

F = nur an schulfreien Tagen
uY = ab 3.1.24, nicht 12.2.24 bis 23.2., 28.3. bis 5.4., 10.5., 21.5., 20.6. bis 2.8., 7.10. bis 18.10.
vS = ab 23.12.23
vT = ab 23.12.23, nicht 24.12.23, 31.12.

vV = ab 27.12.23
W = nicht 24. und 31. Dez
x6 = nicht 24.12.23

K = Kleinbuseinsatz - Gruppen ab 10 Pers. bitte mind. 1
Tag im Voraus anmelden: einsatz(at)vg-meissen.de

= Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich


	Linie 400
	Coswig - Radebeul-Kötzschenbroda - Dippelsdorf
	MONTAG - FREITAG
	SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG

	Dippelsdorf - Radebeul-Kötzschenbroda - Coswig
	MONTAG - FREITAG
	SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG



